WALMART INC.

WALMART INC.
ISIN:  US9311421039

Ubersicht

19.04.2024 17:35:58
Kurs

55,49 EUR

Differenz (4]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 931142103

-0,70% (-0,39)

US9311421039
WMT

Xetra

EUR

Handel

Aktie

450.433 EUR

S&P 500

55,22 EUR
55,83 EUR
55,18 EUR
55,88 EUR
55,46191 EUR
1.036
57.458,54
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

03.04.2024 -
03.04.2024 =
13.03.2024 o
13.03.2024 ]
22.02.2024 =

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=18860594
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US9311421039&ID_NOTATION=291253
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US9311421039&ID_NOTATION=291253
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US9311421039&ID_NOTATION=291253
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5548269fc0f7892ce126394251fbc4e2c88a07be8df383668b93fa43105ccf2c&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=d657ff77338124229&time=1713665607&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c85243122f33eca06071b69d0e590dc9f45a5ca7eb81dd921cdaf958eb685af7&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=1d954f0a32bc6683a&time=1713665607&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=72a6a21f150b4af41843c2982fc34f78b454db3e70c267ae7cc0355e9e38afc7&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=9c980e9bb4a6376f8&time=1713665607&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377383
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=826943378d4dbc376e13f9af64709cfd1099e5464d5ccceb467d66f61a1968f3&idfile=60023&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60023%2F2024-03-13%2FEmpfehlungsliste&stath=2d59f2c5329f78d2a&time=1713665607&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=374046
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a61345b5044a60ef5a5c1beac087a0ef16bd9c48b63ba3713d238183acaaf062&idfile=59900&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59900%2F2024-02-22%2FEmpfehlungsliste&stath=fc7572b3ee40acf9c&time=1713665607&tool=RSC

WALMART INC.

Details

19.04.2024 17:35:58

Kurs

55,49 EUR

Differenz © -0,70% (-0,39)
Stammdaten
ISIN US9311421039
Symbol WMT
Borse Xetra
Wahrung EUR
Branche Handel
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 450.433 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 55,22 EUR
Hoch 55,83 EUR
Tief 55,18 EUR
Schluss Vortag 55,88 EUR
VWAP 55,46191 EUR
Volumen (Stiick) 1.036
Gehandelte Stiickzahl 57.458,54
Trades 31
Letztes Volumen 17
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) +9,35% +21,51% +42,33%
Perf (abs.) +4,74 +9,82 +16,50
Beta 0,28 0,31 0,42
Volatilitit 16,85 15,29 19,59
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur WALMART INC.

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
NYSE

Datum

19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
18.02.2020
28.06.2019
19.04.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
21:51
17:35
17:50
22:00

Kurs

55,49 EUR
55,55 EUR
55,86 EUR
55,77 EUR
39,00 USD
107,68 CHF
59,53 USD

56,16 EUR (1.452
55,82 EUR (3.194
51,82 EUR (3.388
49,90 EUR (2.540

57,00 EUR (15.04.2024

47,55 EUR (08.01.2024

15.04.2024

45,03 EUR (04.05.2023

57,00 EUR

Gehandeltes
Volumen

0,06
0,00
0,33
0,01
0,00
0,00
841,56
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Trades

31

2
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=291253
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850356
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385921
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18363
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496645
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588467
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=291252

WALMART INC.

ERSTE

Group

Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
18.04.2024

19.04.2024

19.04.2024
19.04.2024

08:03
17:35
08:01
19:59
17:35
19:40

17:44

19:30
08:08

55,40 EUR
59,60 USD
55,25 EUR
55,65 EUR
55,52 EUR
55,64 EUR

55,50 EUR

55,49 EUR
55,28 EUR

0,00
0,00
0,00
0,01
0,08
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18364
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116744739
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2017949
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18362
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=291250
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440208843
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440208843
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907789
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907789
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18365
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18360

WALMART INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

Walmart

Kontaktdetails
WALMART INC.

702 SW 8th Street - 72716 Bentonville
Telefon+1-479-273-4000

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Gregory Penner

Carla Harris

Cesar Conde

Marissa Mayer

Randall
Stephenson

Samuel Walton

Sarah Friar

Steuart Walton

Thomas Horton

Timothy Flynn

C. Douglas
McMillon

Chris Nicholas
Dan Bartlett
Donna Morris

John David
Rainey

John Furner
Kathryn McLay
Rachel Brand
Suresh Kumar

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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